

## **Drejøgade 10 ApS**

Tingskiftevej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr. 33 35 13 64

### **Årsrapport for 2016**

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. juni 2017

---

Janne Ahlgren Lønberg  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Drejøgade 10 ApS  
Tingskiftevej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 35 13 64  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 12. Ximoli 2010  
Hjemsted: København

### Direktion

Janne Ahlgren Lønberg

### Revision

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 110.252, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.173.132.

Årets resultat er som forventet. Selskabet leder fortsat efter nye ejendomme og/eller investeringer.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.231</b>	<b>180</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>-49</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.231</b>	<b>131</b>
Finansielle indtægter		149.583	119
Finansielle omkostninger	1	<u>-14</u>	<u>-188</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>141.338</b>	<b>62</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-31.086</u>	<u>-59</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>110.252</u></b>	<b><u>3</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>110.252</u>	<u>3</u>
		<b><u>110.252</u></b>	<b><u>3</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.190.874	3.955
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.190.874</u>	<u>3.955</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.628</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.195.502</u>	<u>3.955</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.195.502</u></u>	<u><u>3.955</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		250.000	250
Overført resultat		<u>2.923.132</u>	<u>2.812</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>3.173.132</u></b>	<b><u>3.062</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1
Anden gæld		<u>22.370</u>	<u>892</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.370</u></b>	<b><u>893</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>22.370</u></b>	<b><u>893</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.195.502</u></b>	<b><u>3.955</u></b>
Eventualposter m.v.	4		

## Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>14</u>	<u>188</u>	
	<b><u>14</u></b>	<b><u>188</u></b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	31.086	852	
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-793</u>	
	<b><u>31.086</u></b>	<b><u>59</u></b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	250.000	2.812.880	3.062.880
Årets resultat	<u>0</u>	<u>110.252</u>	<u>110.252</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>2.923.132</u></b>	<b><u>3.173.132</u></b>
<b>4 Eventualposter m.v.</b>			
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.			